
★必修問題の出題パターン分析　★看護師国家試験で落とせない問題とは
★状況設定問題の攻略に向けて　★長文問題のポイント　　　　
　習得しておきたいこと　　　　★択二問題をどう攻めるか
など、受験生必見の内容となっています！

500円(税込 )

内  容

第���回 (���� 年 �月実施予定 ) 看護師国家試験対策第���回 (���� 年 �月実施予定 ) 看護師国家試験対策

勉強法セミナー
～傾向分析会～

勉強法セミナー
～傾向分析会～

東京アカデミー各校にて対面式 (教室内受講 )で実施 !!東京アカデミー各校にて対面式 (教室内受講 )で実施 !!
第112回看護師国家試験より新しい出題基準の適用が見込まれます。合格を確実なものにするためにも、最新の
出題傾向を把握することが大切です。勉強法セミナーでは、第112回試験で問われそうなポイントを中心に担当
講師が丁寧に解説します。何事も“最初が肝心”と言われるように、第112回試験に向けての「はじめの一歩」とし
てぜひご参加ください。

第112回看護師国家試験より新しい出題基準の適用が見込まれます。合格を確実なものにするためにも、最新の
出題傾向を把握することが大切です。勉強法セミナーでは、第112回試験で問われそうなポイントを中心に担当
講師が丁寧に解説します。何事も“最初が肝心”と言われるように、第112回試験に向けての「はじめの一歩」とし
てぜひご参加ください。

受講料

会  場
･
日  程

※勉強法セミナー実施前の解約につきましては、解約手数料 (受講料の10％) を控除した金額を返金いたします。
　勉強法セミナー実施後は、受講の有無にかかわらず｢受講済｣といたします。
※勉強法セミナー実施前の解約につきましては、解約手数料 (受講料の10％) を控除した金額を返金いたします。
　勉強法セミナー実施後は、受講の有無にかかわらず｢受講済｣といたします。

※お支払い方法はクレジットカード決済のみとなります。

関東エリア関東エリア

弊社ホームページ｢講座申込｣よりお手続きください。【URL】www.tokyo-ac.jp

《事前申込制》参加方法 ※定員に達し次第、締切になることがございますので、ご了承ください。

☆希望講座 :｢看護師国試｣
☆希望校舎 : 上記｢会場･日程｣より、
　　　　　   受講をご希望の校舎を選択
☆分　　類：「イベント (Zoomイベント含む )」

｢申込可能講座検索｣をクリック /タップ
⇒表示された講座一覧より
　｢勉強法セミナー｣を選択し必要事項を
　入力してお申込みください。 ▲クリック or タップ

会　場 日　時

※全て対面式 (教室内受講 )で実施します。
※講義終盤 (又は終了後 )、弊社模試や講習会等の案内時間を設けております。

定　員

立川校
お茶の水校
池袋校

東京校
(新宿)

大宮校

横浜校

津田沼校

10:00~11:30

19:00~20:30
11:00~12:30
14:00~15:30
13:00~14:30

10:00~11:30

15:30~17:00
14:00~15:30

担当講師
阿部

筒井

伊藤

高津加

片山

藤江

後藤

田代

坪井

町田校 16:00~17:30 太田

4/ 9
4/15
4/17
4/17
4/17
4/ 9
4/16
4/17
4/16
4/16
4/ 9
4/17

(土)

(金)

(日)

(日)

(日)

(土)

(土)

(日)

(土)

(土)

(土)

(日)

10:00~11:30
10:00~11:30

13:00~14:30

秋山

後藤

54名

54名
65名

65名

50名

60名

69名

54名

54名

60名

28名

69名

https://my.ptsc.jp/tokyo-academy/OnlineRequest/movWebMoushikomiKoozaKosyaSelScr?kouza=501



